

# ANEXO 1

MATERIAL DE LIMPIEZA



ZAPOPAN JAL. 22 DE FEBRERO DEL 2017

DIF ZAPOPAN

CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
200	MT	LIBRE	FRANELA CON BASTILLA 60 CMS	\$ 8,90	\$ 1.780,00
220	PIEZAS	LIBRE	TRAPEADOR DE HILASA DE 500 GRS.	\$ 21,60	\$ 4.752,00
750	PIEZAS	LIBRE	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLO DE 500 MTS	\$ 44,00	\$ 33.000,00
400	PIEZAS	ROMA	JABON DETERGENTE MULTIUSOS DE 1 KG ROMA	\$ 23,60	\$ 9.440,00
50	KILOS	LIBRE	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA GRANDE	\$ 26,00	\$ 1.300,00
1050	PIEZAS	WIESE	PASTILLA DESODORANTE PARA WC 60 GRS	\$ 5,90	\$ 6.195,00
350	KILOS	LIBRE	BOLSA NEGRA JUMBO DE 70/30CMX1.20M	\$ 21,50	\$ 7.525,00
175	KILOS	LIBRE	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA JUMBO	\$ 26,00	\$ 4.550,00
1700	LITROS	PROPA	COLORO AL 6% A GRANEL BIDON CON 20 LTS	\$ 2,00	\$ 3.400,00
100	PIEZAS	LIBRE	GUANTE PLASTICO USO DOMESTICO T/GRANDE	\$ 12,50	\$ 1.250,00
100	PIEZAS	LIBRE	GUANTE PLASTICO USO DOMESTICO T/MEDIANO	\$ 12,50	\$ 1.250,00
450	PIEZAS	LIRIO	JABON DE TOCADOR DE 100 GRS NEUTRO	\$ 4,60	\$ 2.070,00
130	PIEZAS	AJAX	LIMPIADOR EN POLVO DE 582 GRS. AJAX BICOLORO	\$ 18,43	\$ 2.395,90
180	PIEZAS	PROPIA	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO 1 LT 10 LAVANDA Y 20 MAR FRESCO	\$ 14,70	\$ 2.646,00
1650	LITROS	PROPIA	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS AROMA PINO A GRANEL BIDON CON 20 LTS	\$ 4,60	\$ 7.590,00
1400	PAQUETES	LIBRE	TOALLAS INTERDOBLADAS PAQ. C/100 PZAS	\$ 6,30	\$ 8.820,00
20	LT	PROPIA	ACEITE PARA MOP	\$ 29,00	\$ 580,00
60	PIEZAS	LIBRE	PAPEL HIGIENICO JUNIOR ROLLO DE 200 MTS	\$ 16,50	\$ 990,00
15	KILOS	LIBRE	BOLSA NEGRA CHICA 50X70 CMS	\$ 21,50	\$ 322,50
80	PIEZAS	CLORALEX	COLORO PARA COCINA DE 950 ML. CLORALEX	\$ 7,90	\$ 632,00
20	PIEZAS	LIBRE	CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS.	\$ 9,70	\$ 194,00
110	PIEZAS	LIBRE	ESCOBA BODEGUERA DE 7 HILOS	\$ 21,97	\$ 2.416,70
30	PIEZAS	LIBRE	FIBRA METALICA GRANDE	\$ 6,60	\$ 198,00
150	PIEZAS	SCOTH B	FIBRA VERDE GDE MOD. P -96 SCOTCH BRITE	\$ 10,89	\$ 1.633,50
130	PIEZAS	SCOTH B	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOTCH BRITE	\$ 14,57	\$ 1.894,10
560	PIEZAS	SALVO	JABON DETERGENTE LAVATRASTES DE 900 GRS SALVO	\$ 22,93	\$ 12.840,80
					\$ 119.665,50
					\$ 19.146,48
					\$ 138.811,98

PLAZO DE ENTREGA LOS PRIMEROS 5 DIAS DE CADA MES

GARANTIA 100 % DE FABRICACIÓN

CREDITO DE 30 DIAS

\* ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO SIEMPRE Y CUANDO TENGAMOS UN INCREMENTO CONSIDERADO

AGRADEZCO DE ANTEMANO SU ATENCIÓN PRESTADA QUEDANDO UD.

TOMAS NAVARRO VAZQUEZ  
GERENTE GENERAL  
TEL. 13771468/69

[contacto@grupoprofesionaldelimpieza.com](mailto:contacto@grupoprofesionaldelimpieza.com)  
[gpi55@hotmail.com](mailto:gpi55@hotmail.com)